

پازل شلوغ نیمکت‌ها

نگاهی به مربیان حاضر در لیگ بیست‌وششم فوتبال ایران

برده‌های فصل جدید لیگ برتر فوتبال ایران در حالی کنار می‌رود که درام بزرگ نیمکت‌ها به فصل پایانی خود نزدیک شده است. با مشخص شدن تکلیف ۱۷ سرمربی، حالا تنها یک قطعه از این پازل هزار تکه باقی مانده تا سوت آغاز دوره بیست‌وششم مسابقات به صدا در آید. روزهای گذشته مملو از بیم‌و امیدها، مذاکرات فشرده و شایعات داغ بود. در شیراز، مدیران فجر سیاسی پس از بررسی گزینۀ‌های گوناگون، قرعه را به نام رسول خطیبی زدند تا این مربی تقریباً همیشه ناکام هدایت طلایی پوشان را بر عهده بگیرد. در خودرسازی تهران نیز قصه پرفرازونشیب سعید دقیقی و پیکان، پس از کش‌وقوس‌های فراوان و حواشی مدیریتی، در نهایت با ماندگاری او به پایان رسید. هم‌زمان در اراک، باشگاه آلومینیوم از پیروز قربانی رونمایی کرد تا تکلیف این نیمکت پر حاشیه هم روشن شود.

نگاهی به نقشه فنی لیگ بیست‌وششم خبر از نمایشی تازه می‌دهد؛ مهدی تارتار، اسکندار پرسپولیس شده و سهراب بختیاری زاده روی نیمکت استقلال مانده که حق جذب باز یکن ندارد. محرم نویدکیا هم جایگاهش روی نیمکت سپاهان را حفظ کرده، محمد ربیعی روی نیمکت تراکتور جلوس کرده و سیدمهدی رحمتی هدایت گل‌گهر را بر عهده دارد. در سایر تیم‌ها نیز چهره‌هایی چون حمید مطهری در فولاد، مازیار زارع در ملوان، عبدالله ویسی در ذوب‌آهن، سیدمجتبی حسینی در نساجی و فراز کمالوند در خیبر خرم‌آباد سنگرهای خود را تسخیر کرده‌اند. وحید رضایی مثل فصل پیش هدایت شمس‌آذر را برعهده دارد، چادرملو با اخباری ادامه می‌دهد، استقلال خوزستان امیر خلیفه‌اصل را حفظ کرده و مس شهربابک هم با قاسم شهبها به لیگ برتر می‌آید.

اما تمام نگاه‌ها اکنون به جنوب کشور جلب شده است؛ جایی که صنعت نفت آبادان، برزیلی‌های فوتبال ایران، هنوز تکه نهایی این پازل را رو نکرده‌اند. زردپوشانی که پس از یک پلی‌آف جنجالی و البته برگزار نشده با هدایت غلامرضا خلیفه به سطح اول فوتبال بازگشتند، همچنان درباره فرمانده فصل جدید خود تردید دارند. با اتخاذ تصمیم نهایی آبادانی‌ها، پازل ۱۸ تیمی لیگ برتر سرانجام تکمیل خواهد شد و جادوی اصلی روی مستطیل سبز آغاز می‌شود. البته اگر مس‌فسنجان به لیگ برگردد، این مجتبی‌جباری است که حضورش روی نیمکت مس قطعی خواهد بود.

از پپ به پیرلوا!

پس از «نه» فاطحانه پپ، قرعه به نام آندره‌آ پیرلوا افتاد. این انتخاب اضطراری، قماری خطرناک در تاریکی است. مردی که روی نیمکت یوونتوس و سمپدوریا اخراج شد و آخرین بار در لیگ امارات مربیگری کرد، حالا باید تاجی تیمی باشد که قرار بود توسط بهترین مربیان جهان بازسازی شود.



پایان رویای گواردیولا

روایی لاجوردی پپ خیلی زود به پایان رسید. گواردیولا با وجود پیشنهاد وسوسه‌انگیز فدراسیون ایتالیا و اصرار مالدینی، پاسخ منفی داد. استگنی ناشی از یک دهه پرفشار در منچسترسیتی و نیاز مبرم به استراحت در کنار خانواده، باعث شد تا این نابغه کاتالان قید یک انقلاب تاریخی در آتوری را بزند.



خرید هیجانی

آیا بازیکنی که تنها یک سال فوتبال بازی کرده

ارزش انتقال بالای ۱۰۰ میلیون یورویی دارد؟

فلورنتینو پرز در وعده‌های انتخاباتی قول یک خرید ۱۵۰ میلیون یورویی را داده بود که خیلی‌ها گمان می‌بردند این خرید اولیسه با انزو فراناندس یا خولیان آلوارس باشد، اما رئیس باشگاه رئال مادرید سراغ بازیکنی رفته که تنها یک فصل درخشیده است و تعداد بازی‌های رسمی‌اش به‌زور سه‌رقمی می‌شود. البته او در فصل گذشته در ۴۶ بازی برای لایپزیگ ۱۵ گل و ۱۱ پاس گل ثبت کرده است. این بازیکنی که در لگانس هم ۱۰ بازی انجام داده و یک گل و یک پاس گل ثبت کرده بود، کسی نیست جز بان دیومانده ساحل عاجی! در کل باید گفت کل گل‌های رسمی عمرش به تعداد گل‌های یک فصل امپایه نمی‌رسد اما پرس تصمیمش را برای خرید دیامونده گرفته است. برای چنین بازیکنی ۹۰+۱۰ میلیون یورو پیشنهاد شده که باشگاه آلمانی در دم، آن را رد کرده است. پیش از آن پیشنهاد ۱۰۰ میلیونی لیورپول رده شده بود و پاری‌سن‌ژرمن هم نتوانسته بود نظر لایپزیگ را جلب کند. باشگاه آلمانی وقتی وعده پرس را شنیده، گمان کرده که منظور او از خرید ۱۰۰ میلیون یورویی، دیومانده است.

■ به‌نظر می‌رسد باند وینیسیوس که پرس عاشق اوست، مانع پیشنهاد رسمی برای اولیسه است. تیم شدن اولیسه و امپایه برای وینی خوب نیست، رودری هم به همین دلیل تاکنون جذب نشده است و آقای وینیسیوس به‌خاطر دزدیده شدن توپ طلایش توسط این بازیکن همچنان از او ناراحت است. البته گفته می‌شود پرس این مشکل را هم حل کرده و قرار است به‌زودی از رودری هم رونمایی کند. مدیر برنامه‌های دیومانده با وینیسیوس یکی است و این معنای خاصی دارد!

■ پرونده تمدید قرارداد وینیسیوس چنینور با رئال مادرید وارد حیاتی‌ترین و حساس‌ترین مرحله خود شده است. در حالی که تنها یک سال از قرارداد این ستاره برزیلی باقی مانده، مذاکرات طرفین پس از ورود خریدهای جدید به بن‌بست خورده است. سیاست مدیریت سانتیاگو برنابئو و فلورنتینو پرز همواره مشخص بوده هیچ بازیکنی فراتر از نام باشگاه نیست و مهم‌تر از آن، خروج مجانی ستاره‌های کلیدی مطلقاً ممنوع است. تجربه نقل‌وانتقالاتی سال‌های اخیر، مدیران مادرید را هوشیارتر از همیشه کرده است. رئال اصلاً تمایل ندارد وینیسیوس وارد ماه‌های پایانی قراردادش شود بدون اینکه تعهدی جدید داده باشد؛ چرا که این سناریو به بازیکن اجازه می‌دهد در تابستان آینده به‌عنوان بازیکن آزاد و با پاداش اضافی نجومی راهی تیم دیگری شود. حالا با اهرم فشار خریدهای جدیدی مانند بان دیومانده، باشگاه دست بالاتر را در مذاکرات دارد. پیام مدیران به وینیسیوس و ژانسی برنامه‌ریزی‌اش کاملاً شفاف است؛ یا همین تابستان قرارداد جدید با شرط باشگاه تمدید می‌شود یا در صورت ندادن بن‌بست و رسیدن پیشنهادی سنگین از سوی باشگاه‌های مشتاق انگلیسی نظیر آرسنال، منچر خروج او با رقمی هنگفت صادر خواهد شد تا زضر مالی و خروج رایگان جلوگیری شود.

آگهی فراخوان مناقصه

شماره: ۲۰-۱۴۰۵
نوبت دوم
شناسه: ۲۲۳۰۶۳۲

شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در نظر دارد **پروژه تعمیر و کالبراسیون کنتورهای توریبینی و تصحیح کننده‌های حجم گاز ایستگاههای صنایع و تقلیل فشار را** از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir برگزار و به پیمانکار ذیصلاح واگذار نماید.

بدین منظور از کلیه شرکتها و پیمانکاران جزو شرکتهای تایید صلاحیت شده و دارای صورتهای مالی حسابرسی شده (قابل رویت در سامانه پردیس) و گواهینامه معتبر از آزمایشگاه پژوهشهای فنی و صنعتی مدیریت پژوهش و فناوری شرکت ملی گاز ایران تا سایز ۱۲ اینچ، و با توانایی تهیه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار طبق آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی به مبلغ -/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۲۸ (بیست و هشت میلیارد ریال) دعوت می‌نماید، حداکثر تا ۱۰ روز پس از انتشار نوبت دوم این آگهی، اعلام آمادگی خود را و فرمهای تکمیل شده ارزیابی، تصویر مدارک مذکور و مستندات مندرج در فرم ارزیابی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ارسال نمایند. ضمناً در اسناد مناقصه توزیعی، تاریخ تحویل پاکات و گشایش پیشنهادات قید گردیده است. مناقصه‌گران باید در **سامانه تدارکات الکترونیکی دولت** ثبت‌نام و گواهی امضای الکترونیکی را دریافت نمایند. **تلفن ۳۴۴۹۶۲۷۴ و ۰۴۱-۳۴۴۴۸۰۹۵** **دورنگار ۰۴۱-۳۴۴۴۰۰۸۹**

روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای

شرکت سرمایه گذاری شهر

فراخوان خرید اقلام مورد نیاز شهرداری تهران

شرکت سرمایه‌گذاری شهر وابسته به شهرداری تهران در نظر دارد خرید، نصب و راه اندازی تجهیزات آسانسور پروژه مجتمع صدف به شماره: ۲۰۰۵۱۰۱۵۷۸۰۰۰۰۳۳ و خرید آسانسور کششی ساختمان آکادمی فوتبال ساحلی به شماره: ۲۰۰۵۱۰۱۵۷۸۰۰۰۰۰۴۱ برای شهرداری تهران را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت‌نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

- تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۵/۰۴/۳۱
 - مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۵/۰۵/۰۵ ساعت ۱۹:۰۰ عصر
 - مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۵/۰۵/۲۰ و ۱۴۰۵/۰۵/۱۹ ساعت ۰۸:۰۰ صبح
 - زمان بازگشایی پاکت‌ها: ۱۴۰۵/۰۵/۲۰ و ۱۴۰۵/۰۵/۱۹ ساعت ۰۹:۰۰ صبح
- اطلاعات تماس و آدرس شرکت سرمایه‌گذاری شهر :**
تهران - خیابان حضرت ولی‌عصر (عج) - بالاتر از خیابان زرتشت - کوچه میرهادی - پلاک ۷ - تلفن ۴۲۷۱۶۰۰۰

شرکت سرمایه گذاری شهر

فراخوان شناسایی و ارزیابی اولیه بازار تجهیزات پوشیدنی پایش

عوامل اجرایی خدمات شهری و فضای سبز ۲-۳-۴۰۵

سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران، در راستای اجرای مأموریت ابلاغی معاونت خدمات شهری و محیط‌زیست شهرداری تهران و با مشارکت سازمان بوستان‌ها و فضای سبز شهر تهران، در نظر دارد به‌منظور شناسایی ظرفیت‌های موجود بازار، نسبت به ارزیابی فنی و اقتصادی در حوزه تجهیزات پوشیدنی دارای قابلیت ثبت و ارسال موقعیت مکانی (مخصوص عوامل اجرایی خدمات شهری و فضای سبز) اقدام نماید.

این فراخوان صرفاً با هدف شناسایی دقیق بازار، بررسی برندها و مدل‌های موجود، احصای حدود قیمت، ارزیابی قابلیت‌های اتصال نرم‌افزاری، استانداردها و گواهی‌های فنی، خدمات پشتیبانی و در نهایت تدوین مشخصات فنی جهت مراحل آتی منتشر می‌گردد. شایان ذکر است، این فراخوان هیچ‌گونه تعهدی مبنی بر خرید، انتخاب تأمین‌کننده یا انعقاد قرارداد برای سازمان مدیریت پسماند، سازمان بوستان‌ها و فضای سبز یا سایر واحدهای تابعه ایجاد ننموده و هرگونه اقدام قانونی بعدی، صرفاً از طریق تشریفات قانونی و مقررات معاملاتی مربوطه صورت خواهد پذیرفت.

از کلیه تولیدکنندگان، تأمین‌کنندگان، نمایندگان و شرکت‌های فعال در این حوزه دعوت می‌شود مستندات و اطلاعات فنی خود را بر اساس سرفصل‌های ذیل ارائه نمایند:

۱. **مشخصات کلی:** برند و مدل، کشور سازنده، نام شرکت سازنده و تأمین‌کننده.
 ۲. **مشخصات فنی و سخت‌افزاری:** نوع فناوری موقعیت‌یابی، دقت اعلامی، عمر باتری، استانداردهای مقاومت (IP) و سایر موارد مرتبط.
 ۳. **قابلیت‌های نرم‌افزاری و امنیت:** مستندات API و یکپارچه‌سازی، قابلیت Geofence و امنیت پروتکل‌های ارتباطی.
 ۴. **تأییدیه‌ها و سوابق:** گواهی‌های فنی موجود، سوابق اجرای آمادگی جهت اخذ تأییدیه‌های مرکز تحقیقات صنایع انفورماتیک.
 ۵. **شرایط تجاری و پشتیبانی:** قیمت تقریبی، مدت گارانتی و شرح خدمات پس از فروش و نیز آمادگی جهت اخذ تأییدیه‌های مرکز تحقیقات صنایع انفورماتیک.
- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱۵۵۵۳۰۱۳۰ تماس حاصل نموده و از معاونت هماهنگی و ارزیابی امور مناطق سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران راهنمایی بگیرید.

حوزه معاونت خدمات شهری شهرداری تهران
سازمان مدیریت پسماند

آگهی تجدید مناقصه عمومی

خرید انواع نوار استیل کورد



شرکت سیمان مازندران

شرکت سیمان مازندران در نظر دارد نسبت به خرید انواع نوار استیل کورد خود ، از طریق تجدید مناقصه عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از متقاضیان دعوت می‌گردد در صورت تمایل به شرکت در مناقصه با در نظر گرفتن اطلاعات ذیل جهت دریافت و تحویل اسناد اقدام بعمل آورند.

موضوع مناقصه	خرید انواع نوار استیل کورد
مشخصات فنی	مشخصات فنی مورد نیاز در اسناد قید گردید.
نوع مناقصه	عمومی
دریافت اسناد	از تاریخ درج آگهی
مهلت تحویل اسناد	حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۷
آدرس اینترنتی دریافت اسناد	سایت اینترنتی شرکت سیمان مازندران به نشانی http://mazandarancement.ir لینک مناقصه و مزایده
محل دریافت و تحویل اسناد	دفتر مرکزی: تهران، خیابان آفریقا، بین ظفر و میرداماد، خیابان شهید ستاری پلاک ۵۱، واحد بازرگانی، کارخانه: مازندران، نکا، جنب قریه آبلو، شرکت سیمان مازندران، واحد بازرگانی، امور قراردادها
تلفن پاسخگویی	۰۱۱۳۴۷۲۷۶۶۱

شرکت سیمان مازندران (سهامی عام)

اجاره واحدهای تجاری				
رویا ساختمان آریا				
ردیف	نام پروژه	کاربری	طبقه و موقعیت واحد	مساحت (متر مربع)
۱	رویال سعادت آباد	کانتینر تجاری	طبقه اول (طبقه ۴۲)	۲۷،۵۶
۲			طبقه اول (طبقه ۴۳)	۱۶،۴۴
نشانی: تهران، سعادت آباد، بلوار دریا، نبش خیابان خوریدین، مجتمع اداری و تجاری رویال				
شرکت رویا ساختمان آریا (سهامی خاص) وابسته به گروه توسعه ساختمان تدبیر (سهامی خاص) در نظر دارد نسبت به واگذاری دو واحد کانتینر تجاری خود واقع در مجتمع تجاری رویال سعادت آباد در قالب قرارداد اجاره به شرح جدول فوق از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید.				
متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی لغایت روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۰ طی روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۶:۰۰ جهت اخذ اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد شرکت در مزایده به دفتر فروش شرکت به نشانی ذیل مراجعه و یا تماس حاصل نمایند.				
تهران، میدان آرژانتین، خیابان الوند، خیابان ۳۳، پلاک ۱۰۴ طبقه پنجم شماره های تماس: ۰۲۱-۸۸۱۹۱۷۴۹-۸۸۱۹۴۱۷۸-۸۸۱۹۸۴۲۹-۸۴۳۴۹۳۲۷				
شرایط شرکت در مزایده:				
● شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهاده‌ها مختار است.				
● پاکت های پیشنهادی به همراه یک فقره چک بانکی تضمینی، ضمانت نامه				
● بانکی و یا فیش ارزی طبق فرم شرایط شرکت در مزایده می‌بایست حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۰ به واحد فروش شرکت واقع در نشانی مورد اشاره تحویل گردد.				
● بازگشایی پاکت های پیشنهادی در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۵ انجام خواهد شد.				
● بازدید از واحد بر اساس زمان بندی اعلامی از طریق دفتر فروش شرکت، الزامی می باشد.				
● پیشنهادهای فاقد سپرده، مخدوش، مبهم، مشروط و کمتر از مبلغ پایه از درجه اعتبارساقط می باشد.				
● سایر شرایط در اسناد مزایده درج گردیده است.				
● متقاضیان جهت اخذ اطلاعات بیشتر و خرید اسناد مزایده می‌توانند ازتاریخ انتشار آگهی به نشانی های اینترنتی www.tcdgroup.ir و www.arc.co.ir مراجعه نمایند.				
● کلیه هزینه های مزایده به میزان ۲۵ درصد مبلغ پایه مزایده اجاره بها، یک ماه واحد تجاری به عهده برنده مزایده می باشد.				
www.arc.co.ir				
www.tcdgroup.ir				